
RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 17 TRICOT	GABIN Champagné 1 1 2

0
0
0
0

Catégorie	:	Super	mini	garçon Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 2 VIGNAT	Caitlyn JS	Coulaines 1 1 2
2 61 HALOPE	Isoline rsc	connerre 2 2 4
3 17 LELU	DE	BRACH	Camille JS	Coulaines 3 3 6

0

Catégorie	:	Mini	fille Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 1 COURTOIS	Killian RMCS 2 1 3
2 2 DELHOMMEAU	Pierre	Eloy JS	Coulaines 1 3 4
3 35 CHARPENTIER	Ewen ADEL	R	SPORT 3 2 5
4 39 LEVILLAIN	Matéo VSF	Roller	Sport 4 4 8

0
0
0

Catégorie	:	Mini	garçon Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 65 BOUTHIER	Lilyrose RSC	Connerre 1 1 2
2 64 MARTIN	Chloé A	S	Sablé 2 3 5
3 35 BUON	Léanne RSC	Connerre 4 2 6
4 66 LOUAZE	Céline Mamers	R	S 3 4 7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Catégorie	:	Poussine Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 44 DELATRE	Hugo ADEL	R	SPORT 1 2 3
2 54 TRENEL	Loan Mamers		R	S 3 1 4
3 49 GALONDE	Stael Champagné 2 3 5
4 31 CHARPENTIER	Maël ADEL	R	SPORT 4 4 8

0
0
0
0
0

Catégorie	:	Poussin Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 67 ROGER	Sarah VSF	Roller	Sport 1 1 2
2 16 GUERINEAU	LUCIE JS	Coulaines 2 2 4
3 63 YVON	Léa A	S	Sablé 5 4 9
4 95 LUTTIAU	Kelly ADEL	ROLLER 4 5 9
5 66 BENARD	Louna AS	SABLE 7 3 10
6 20 DOINEAU	Eloise JS	Coulaines 3 9 12
7 11 VAVASSEUR	NaÏa RMCS 6 8 14
8 42 RAVAUD	Mileva Champagné 9 6 15
9 99 LOUACHI	GIOVALE	Lorena Mamers	R	S 8 7 15
10 69 HALOPE	Emeline RSC	Connerre 10 11 21
11 97 BRENET	Léna RMCS 13 10 23
12 101 MAGALHAES	Amélie Mamers	R	S 12 12 24
13 39 TOUPIN	Tiphayne AS	SABLE 11 13 24
14 107 GERBRON	Lou A	B	Roller 14 14 28

0
0

Catégorie	:	Benjamine Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 70 COJEAN	Tom Mamers	R	S 1 1 2
2 56 DELATRE	Théo ADEL	R	SPORT 2 2 4
3 62 COUVREUX	Tristan RMCS 3 3 6
4 75 CHARPENTIER	Elouan ADEL	R	SPORT 4 4 8
5 45 CHEVALIER	Lucas Mamers	R	S 6 5 11
6 47 LHERMITTE	Bastien Mamers	R	S 5 6 11
7 37 PORTIER	Mathys A	S	Sablé 7 7 14
8 53 COURTOIS	Sam RMCS 8 8 16

0

Catégorie	:	Benjamin Vitesse
Fond

Cumul	
Vitesse+Fon

d
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 18 JUSTE	EVA VSF 1 1 2
2 15 FALLAIS	Valentine Mamers	R	S 2 2 4
3 50 CHANSSEZ	Jade RSC	Connerre 3 3 6
4 11 MALHERBE	Manon A	S	Sablé 4 4 8

Catégorie	:	Cadette	Femme Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 67 PIERREDON	Titouan Mamers	R	S 1 1 2

0
0
0
0
0
0
0
0

Catégorie	:	CADET	HOMME Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 66 PIERREDON	Ema Mamers	R	S 1 1 2
2 86 Neveu aude Mamers	R	S 2 2 4
3 82 LEVILLAIN LAURA VSF 3 3 6
4 47 PASQUIER	Lucille RSC	Connerre 4 5 9
5 6 LANGEVIN SarahRSC Connerre 6 4 10
6 3 LENORMAND	Alicia Champagné 5 6 11

Catégorie	:	JUNIOR	B	FEMME Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 84 MAROT	Jordan A	S	Sablé 1 1 2

0
0
0

Catégorie	:	JUNIOR	B	HOMME Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 9 LAGOGUET MélinaRSC Connerre 1 1 2

0
0
0
0
0
0
0
0

Catégorie	:	JUNIOR	A	FEMME Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 54 LEVILLAIN	Mélanie RSC	Connerre 1 1 2
2 61 NEVEU	Manon Mamers	R	S 2 2 4

0
0
0
0
0
0
0

Catégorie	:	SENIOR	FEMME Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+FondM1 M2 M3 Classement	
final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place

1 59 CHASSAING	DELHOMMEAU	Andreha	fee JS	Coulaines 2 1 3
2 58 COULOM	ROUILLON	Océane RSC	Connerre 1 2 3
3 57 DUMONT	GALMARD	Cyrielle RSC	Connerre 3 3 6

0
0
0
0

Catégorie	:	Super	mini	fille Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 62 HALBWAX	Firmin A	B	Roller 2 1 3
2 63 THIBAULT	Joris RSC	Connerre 1 2 3
3 67 ROSIER	Hugo RSC	Connerre 3 3 6

0
0
0
0
0

Catégorie	:	Mini	Garçon Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 73 CHANSSEZ	Julia RSC	Connerre 2 1 3
2 72 THIBAULT	JADE RSC	Connerre 1 3 4
3 85 DENIS	Chloé AS	Sablé 4 2 6
4 74 SERGENT	Lucie ROUL	Mans 3 4 7
5 68 ILLOUL	Ninon A	B	Roller 5 5 10
6 69 CHESNE	Malorine A	B	Roller 6 6 12
7 70 POT	LE	BLEIS	Rosane A	B	Roller 7 7 14
8 71 OMBRET	BONY	Lucile A	B	Roller 8 8 16

Catégorie	:	Poussine Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 76 FOURNIER	Valentin A	B	Roller 1 1 2

0
0
0
0
0
0
0

Catégorie	:	Poussin Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 78 MAILLARD	Romane RSC	Connerre 1 1 2
2 80 TANDE	Faustine JS	Coulaines 2 2 4
3 77 BOURGUIGNEAU	Tifenn A	B	Roller 3 3 6

0

Catégorie	:	Benjamine Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 82 SIBERT	Pierre JS	Coulaines 1 1 2
2 81 LAUNAY	Antonio A	B	Roller 2 2 4

0
0
0

Catégorie	:	Benjamin Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final



RESULTATS COURSE DEPARTEMENTALE SAINT CALAIS

SAMEDI 14 AVRIL 2018

NON COMPETITEURS

Classement Dossard Nom Club Appel Place Appel Place Appel Place
1 83 DESHAYES	ANAÏS A	B	Roller 1 1 2

0
0
0
0

Catégorie	:	Cadette	femme Vitesse
Fond Cumul	

Vitesse+Fond
M1 M2 M3 Classement	

final


